
 

Управление образования администрации 

муниципального образования «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

 

от 09.02.2023 г.                                                                                                                № 63 - од 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

 

   

        На основании сводного протокола конкурсного жюри, утверждённого приказом № 48 -

од от 26.01.2023 г. «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» в 2023 г. (приложение). 

 

2. Наградить победителей и участников дипломами муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности». 
 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                 Ю.Л. Богатова 

  



Приложение к приказу  

 № 63- од от 09.02.2023 г. 

 

№  ФИО 

участника 

полностью 

Образовательная 

организация 

Тема 

сочинения 

Итоговый 

балл 

Мах – 60 б. 

Результат 

участника 

Руководитель  

5-7 классы (категория 1) 

1  Лунёва 

Елизавета 

Жигаловская 

СОШ № 1 

Дневник 

Памяти 

54,6 Победитель  Капинос Л.И. 

2  Замащикова 

Ксения  

Жигаловская 

СОШ № 1 

Взрослые 

дети 

42 Лауреат 2 

степени 

Капинос Л.И. 

3  Мезенцева 

Ксения 

Жигаловская 

СОШ № 1 

Маленькие 

взрослые 

дети 

36,6 Лауреат 3 

степени 

Капинос Л.И. 

4 Коротких 

Эльвира 

Тутурская школа Берестяная 

грамота 

32,5 участник Аксаментова 

А.С. 

5 Боянова 

Надежда 

Тутурская школа  Войны не 

детское лицо 

29 участник Аксаментова 

А.С. 

6 Лазарев 

Тимофей 

Тутурская школа - 28,5 участник Аксаментова 

А.С. 

7 Первушина 

Ольга 

Чиканская школа - 15 участник Начевных 

В.Ф. 

8-9 классы (категория 2) 

1  Канина 

Ирина 

Дальнезакорская 

средняя школа 

Война 

глазами 

детей 

47,6 Победитель  Каминская 

Е.В. 

2  Чувашов 

Вадим 

Жигаловская 

СОШ № 1 

Милые, 

добрые 

взрослые! 

Отмените 

войну! 

46 Лауреат 2 

степени 

Леонова К.В. 

3  Полханова 

Анастасия 

Жигаловская 

СОШ № 1 

Страшное 

детство 

 

43,6 Лауреат 3 

степени 

Леонова К.В. 

10-11 (12) классы (категория 3) 

1  Дубровина 

Надежда 

Чиканская 

средняя школа 

Войне нет, 

нет, нет 

42- лауреат 

3 степени 

Лауреат 2 

степени 

Начевных 

В.Ф. 

 


		2023-02-15T11:11:51+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




